
 

 

 Protokół nr XX/16 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji 

 w dniu 29 czerwca 2016 r.  

 

Dwudzieste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji odbyło się dnia 29 czerwca                

2016 r. 

Rozpoczęło się  o godz. 10.00 i zakończyło się o godz. 11.50. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

17 radnych. Radni nie obecni usprawiedliwieni – Sławomir Sidor, Jacek Zdancewicz.             

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu,   

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu - Grażyna        

Obrębska – Starzec, Aldona Byczkiewicz – dyrektor Placówki Opiekuńczo –

Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach, Elżbieta Dembowska  Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny,  dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Beata Smoleńska, 

dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzena Pelc, dyrektor  Wydziału    

Urbanistyki, Architektury  i Budownictwa – Dariusz  Grochowicz, dyrektor Powiatowego 

Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej - Izabela Herba, 

dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Dariusz Żrółka,  dyrektor Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych - Rafał Salomon, Prezes Zarządu Powiatowe-

go OSP RP  w Gryficach – Franciszek Gródecki, dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki                  

Nieruchomościami – Ryszard Niemczuk, dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor Zespołu Szkół                

Ponadgimnazajlnych w Trzebiatowie – Jadwiga Jaworska, dyrektor Zespołu Szkół                              

Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w 

Jarominie – Tadeusz  Korek, Burmistrz Gminy Trzebiatów - Józef Domański, Komendant 

Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej – Dariusz Sobczyk, Kierownik  Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia – Eleonora Trembacz. Podkomisarz -Maciej Wędziński.  

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do porządku 

obrad. Radni nie mieli uwag. Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił        

radnych o przegłosowanie porządku obrad XX sesji Rady Powiatu. 

W wyniku głosowania  przy „17” głosach „za” radni przyjęli porządek obrad XX sesji, 

który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.  

  
2. Wręczenie zaświadczenia  o wstąpieniu  do rady Powiatu Gryfickiego (                

Wiceprzewodniczący  Powiatowej Komisji Wyborczej w Gryficach Pan Ryszard 

Niemczuk). 

- złożenie ślubowania przez radną. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

4. Przygotowanie powiatowych służb  i inspekcji do sezonu turystycznego. 

    Wystąpienie: 

    - Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Gryficach – p. Elżbieta             

Dembowska, 

    - Komendant Powiatowy Policji w Gryficach – Krzysztof Boguszewicz, 

    - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach – Dariusz   

Sobczyk. 

5.   Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/15 Rady 

Powiatu  Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

6.   Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XIV/94/15 Rady 

Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy          

finansowej Powiatu Gryfickiego  na lata 2016-2030. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zakresu i formy informacji                    

o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze. 

8.  Podjecie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia  woli zawarcia umowy  

pomiędzy Powiatem Gryfickim a Gminą Gryfice, Gmina Trzebiatów, Gmina           

Płoty, Gmina Brojce, Gmina Karnice, oraz Gminą Rewal – dotyczącej opraco-

wania „ Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu gryfickiego „ zwanego w dalszej  części „ planem transportowym”, wraz                  
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z koncepcją organizacji  i funkcjonowania  publicznego transportu zbiorowego                

w powiecie gryfickim. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnej do składu                     

osobowego Komisji Statutowej. 

10.   Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania członka Komisji Edukacji, 

Kultury, Polityki Społecznej Zdrowia.  

11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/15 Rady 

Powiatu Gryfickiego  z dnia 23 lipca 2015 r.,  w sprawie Statutu Powiatu        

Gryfickiego. 

12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad, trybu  udzielania               

i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu Powiatu Gryfickiego spółkom 

wodnym na bieżące utrzymanie  urządzeń  melioracji wodnych szczegółowych            

i związanych z nimi  funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących  się na tere-

nie Powiatu Gryfickiego. 

13. Interpelacje i  zapytania radnych. 

14. Informacje i komunikaty  Przewodniczącego Rady. 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 
 

Przewodniczący  Rady – Marek Gołuchowski  zapytał czy radni mają uwagi do protokołu            

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia.  

 

Ad 2) 

Wręczenie zaświadczenia  o wstąpieniu  do Rady Powiatu Gryfickiego (Wiceprzewodni-

czący  Powiatowej Komisji Wyborczej w Gryficach Pan Ryszard Niemczuk). 

- złożenie ślubowania przez radną. 
 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji          

Wyborczej w Gryficach Ryszarda Niemczuka o wręczenie zaświadczenia radnej Pani       

Renacie Teresie Korek. 
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Wiceprzewodniczący Komisji Wyborczej  Ryszard Niemczuk wręczył zaświadczenie Pani 

Renacie Teresie Korek. Pan Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o odczyta-

nie  tekstu ślubowania. Po odczytaniu tekstu ślubowania Pani radna Renata Teresa Korek 

odpowiedziała, ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

 

Ad 3) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  zapytał radnych czy mają pytania do                  

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu. 

Radni nie mieli pytań. 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu zostało przyjęte jednogłośnie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Przygotowanie powiatowych służb  i inspekcji do sezonu turystycznego. 

Wystąpienie: 

 - Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Gryficach – p. Elżbieta Dembowska, 

 - Komendant Powiatowy Policji w Gryficach – Krzysztof Boguszewicz, 

 - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach – Dariusz   Sobczyk. 

 

- Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Gryficach – p. Elżbieta Dembowska 

Pani Elżbieta Dembowska poinformowała, że Stacja Sanitarmno- Epidemiologiczna jest  

przygotowana do sezonu turystycznego, na stronie internetowej podane są telefony kontak-

towe oraz godziny dyżurowania. Dodała, że pod nowego roku weszły wżycie dwa przepisy 

dotyczące procedur kontroli żywności oraz wody. 

 

 

Podkomisarz Maciej Wędziński  na wstępie przeprosił, za nieobecność komendanta                

Krzysztofa Boguszewicza po czym  wyraził zdanie, iż Komenda policji jest dobrze przygo-

towana do sezonu turystycznego. Mówił i  zwiększeniu wsparcia funkcjonariuszy przy             

imprezach masowych dotyczących dni „Diecezjalnych” oraz dni „Młodzieży”, które odbędą 

się w Warszawie.  
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Radny Grzegorz Burcza zadał pytanie o algorytm postępowania  w przypadku palenia dzi-

kich ognisk. 

 

Podkomisarz - Maciej Wędziński  odpowiedział, że w takim przypadku  ustala się czy ogni-

sko jest na prywatnym terenie czy nie. Następnie powiadamiana jest Straż Pożarna w celu 

ugaszenia ogniska. 

 

Komendant  Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej  w Gryficach – Dariusz Sobczyk do-

dał, że obowiązują  przepisy o ochronie środowiska, a także, które służby  zajmują się 

ochroną środowiska  czyli  Straż Miejska. 

 

Starosta Kazimierz Sać poinformował, że Komendant Wojewódzki Policji wystąpił do               

Starosty  o referencje dla Pana Boguszewicza. Starosta wydał bardzo dobre referencje                       

z informacji wynika, że Pan Boguszewicz został mianowany na Komendanta                         

policji w Gryficach. 

 

 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powia-

tu  Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 
Przewodniczący Marek Gołuchowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda             

Malińskiego o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 
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W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/128/16 w 

sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu  Gryfickiego oraz zmian w budżecie 

powiatu na 2016 rok, który stanowi załącznik nr 6 do protokołu 

 

 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XIV/94/15 Rady Powia-

tu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu           

Gryfickiego  na lata 2016-2030. 

Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rad  Jana               

Trafnego  o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/129/16 w 

sprawie zmiany uchwały Nr XIV/94/15 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego  na lata 2016-2030, który     

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu              

wykonania budżetu powiatu za I półrocze. 

Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda             

Malińskiego o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 
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W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/130/16 w 

sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze, 

który stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rada Marek Gołuchowski  o godz. 10:50 ogłosił  15 minutową przerwę w 

obradach sesyjnych.  

Wznowienie  obrad nastąpiło o godz. 11:10. 

 

Ad 8) 

Podjecie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia  woli zawarcia umowy  pomiędzy 

Powiatem Gryfickim a Gminą Gryfice, Gmina Trzebiatów, Gmina Płoty, Gmina Brojce, 

Gmina Karnice, oraz Gminą Rewal – dotyczącej opracowania „ Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu gryfickiego „ zwanego w dal-

szej  części „ planem transportowym”, wraz z koncepcją organizacji  i funkcjonowania  

publicznego transportu zbiorowego w powiecie gryfickim. 

Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rad  Jana               

Trafnego  o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/131/16 w 

sprawie wyrażenia  woli zawarcia umowy  pomiędzy Powiatem Gryfickim a Gminą Gryfice, 

Gmina Trzebiatów, Gmina Płoty, Gmina Brojce, Gmina Karnice, oraz Gminą Rewal –               

dotyczącej opracowania „ Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowe-

go dla Powiatu gryfickiego „ zwanego w dalszej  części „ planem transportowym”, wraz                    

z        koncepcją organizacji  i funkcjonowania  publicznego transportu zbiorowego w powie-

cie gryfickim, który stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnej do składu osobowego         

Komisji Statutowej. 

Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda             

Malińskiego o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/132/16 w 

sprawie powołania radnej do składu osobowego Komisji Statutowej, który stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie powołania członka  Komisji Edukacji, Kul-

tury, Polityki Społecznej Zdrowia.  

Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda             

Malińskiego o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/133/16 w 

sprawie powołania radnej do składu osobowego Komisji Statutowej, który stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

 

 

 

Ad 11) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/15 Rady Powiatu          

Gryfickiego  z dnia 23 lipca 2015 r.,  w sprawie Statutu Powiatu Gryfickiego. 

Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rady  Jana               

Trafnego  o odczytanie projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Przewodniczący rady Marek Gołuchowski poinformował, że uchwała została sprawdzona 

przez Mecenassa Arkadiusza Wesołowskiego. Przewodniczący Marek Gołuchowski                 

odczytał wszystkie zmiany polegające na błędach pisarskich. 

 

Radny Grzegorz Burcza  wyraził zadanie, iż jest zaniepokojony, że § 53 zostanie wykreślo-

ny.  

Jak Rada zamierza zrealizować § 63 w którym jest zapis, że Zarząd Powiatu udostępnia              

protokoły ze swoich posiedzeń. Radny Grzegorz Burcza  odwołał się do ustawy o samorzą-

dzie powiatowym art. 8 a, pkt. 1,2,3. Zapytał w którym momencie w Statucie jest zapis doty-

czący jawności  dostępu obywatelom do dokumentów. 

 

 

Przewodniczący  Rady Marek Gołuchowski nawiązał do § 53, wyjaśnił, że mieszkańcy  ma-

ja prawo  brać udział w komisjach ( pracach komisji, sesji).sesje są nagrywane online - jest     

możliwość  odtwarzać   nagranie, komisje również są jawne z wyłączeniem  dokumentów, 

które  stanowią ich jawność. Nikt nie ogranicza jawności. 

 

Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, iż zaprasza Na posiedzenia Zarządu, po zgłoszeniu 

danego wniosku. Dodał, że zarząd Powiatu podaje do publicznej wiadomości sprawozdanie z 

prac Zarządu Powiatu. Podajemy informacje wypracowane. Jeżeli okaże się, że w                   

sprawozdaniu coś pominęliśmy  i ktoś zwróci uwagę to  poprawimy, ale jeżeli ktoś chce nam  

przeszkadzać w  pracach Zarządu to na to nie wyrazimy zgody. 

 

Radny Grzegorz Burcza wyraził zdanie, że jego pytanie dotyczyło jak  będziemy  realizo-

wać zapis  ustawowy art. 8a ustawy o samorządzie powiatowym, to ma być jawne, nie mó-

wimy kogo wpuścimy na Zarząd, rozmawiamy o protokołach  i ich jawności  Wmawia mi się 

, że kogoś okłamuję, to co Pan dzisiaj  przedstawił to  nie ma żadnego związku, Pan chce              
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zabronić jawności. Radny Grzegorz Burcza wyraził zdanie, że Przewodniczący Komisji          

Statutowej miał zaprosić nas do komisji i tego nie zrobił.  

 

 

Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że pan radny niedawno przedstawił filmik dotyczący 

działek w Miejscowości  Rzęskowo Wojewoda stwierdził inaczej. Jeżeli uchwała  dotycząca 

zmian w Statucie będzie  zła to Pan Wojewoda  ją uchyli. To nie jest decyzja Pana Burczy. 

 

 

Radny Ryszard Chmielowicz wyraził zdanie, że budowanie prawa miejscowego  nie powin-

no się składać  z zapisów ustawowych. Prawnicy stoją na stanowisku , by przepisów  nie za-

pisywać, nie ma potrzeby ich zapisywania. Przepisywaliśmy wszystko, to jest akt wyższego 

rzędu. 

 

 

Radny Grzegorz Burcza nawiązał do zapisu  art. 8a, ustawy o samorządzie powiatowym, 

dlaczego ten zapis  jest dzisiaj  wycinany, musimy jako powiat zapisać  możliwość  dostępu 

do dokumentów.  

 

Przewodniczący Komisji Statutowej Leszek Stuła  wyraził zdanie, że komisja pracowała 

przy pełnym składzie. Wypracowała  projekt uchwały, jeżeli ktoś ma uwagi proszę  składać 

je na piśmie. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „14” głosach „za”, „ 3” głosach „ przeciwnych”  została  podjęta 

uchwała Nr XX/134/16 w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/15 Rady Powiatu Gryfickiego  z 

dnia 23 lipca 2015 r.,  w sprawie Statutu Powiatu Gryfickiego, który stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 
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Ad 12) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad, trybu  udzielania  i sposobu           

rozliczania dotacji celowych z budżetu Powiatu Gryfickiego spółkom wodnym na bieżą-

ce utrzymanie  urządzeń  melioracji wodnych szczegółowych i związanych z nimi  funk-

cjonalnie urządzeń wodnych znajdujących  się na terenie Powiatu Gryfickiego. 
Przewodniczący Marek Gołuchowski  poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda             

Malińskiego o odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

Radni nie mieli uwag.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  została  podjęta uchwała Nr XX/135/16 w 

sprawie ustalenia zasad, trybu  udzielania  i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu 

Powiatu Gryfickiego spółkom wodnym na bieżące utrzymanie  urządzeń  melioracji wodnych 

szczegółowych i związanych z nimi  funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących  się na 

terenie Powiatu Gryfickiego, który stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

Ad 13) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

W tym punkcie nie było uwag. 

 

Ad 14) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  poinformował, że najbliższe posiedzenie 

sesji przewidziane jest na koniec miesiąca sierpnia. 

 

Ad 15) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że na poprzedniej sesji nie 

były złożone interpelacje. 
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Ad 16) 

Wolne wnioski. 

Mieszkaniec Gminy Trzebiatów podziękował Panu Komendantowi Policji  oraz Panu  

dyrektorowi Rafałowi Salomonowi za zrobienie porządku przy ratuszu w miejscowości 

Trzebiatów. Nawiązał do oczyszczalni ścieków w miejscowości Cerkwica.  

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zwrócił się do Pana dyrektora Wincentego       

Heilika o zajęcie się chodnikiem powiatowym przy kościele w Trzebiatowie.  

 

Ad 17) 

Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski 

zamknął posiedzenie XX sesji Rady Powiatu  o godz. 11.50.  

 
 

 

Protokół sporządziła                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  

Justyna Roszyk 

                                                                                                         Marek Gołuchowski 

Gryfice, 01.07.2016 r. 

 

 

 

 

 
 Nr 1 - Lista obecności radnych, 

 Nr 2 –Porządek obrad, 

 Nr 3-  Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 Nr 4-  uchwała  Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu  Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

 Nr 5- uchwała Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XIV/94/15 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego  na lata 2016-2030. 

 Nr 6 - uchwała Rady Powiatu w sprawie zakresu i formy informacji  o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze. 

 Nr 7- uchwała Rady Powiatu w sprawie wyrażenia  woli zawarcia umowy  pomiędzy Powiatem Gryfickim a Gminą Gryfice, Gmina Trzebiatów, 

Gmina Płoty, Gmina Brojce, Gmina Karnice, oraz Gminą Rewal – dotyczącej opracowania „ Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Powiatu gryfickiego „ zwanego w dalszej  części „ planem transportowym”, wraz z koncepcją organizacji                  

i funkcjonowania  publicznego transportu zbiorowego w powiecie gryfickim. 

Nr 8-  uchwała Rady Powiatu w sprawie powołania radnej do składu osobowego Komisji Statutowej. 

Nr 9-  uchwała Rady Powiatu w sprawie powołania członka Komisji Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej Zdrowia.  
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Nr 10- uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/15 Rady Powiatu Gryfickiego  z dnia 23 lipca 2015 r.,  w sprawie Statutu 

Powiatu Gryfickiego. 

Nr11- uchwała Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad, trybu  udzielania   i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu Powiatu Gryfickiego 
spółkom wodnym na bieżące utrzymanie  urządzeń  melioracji wodnych szczegółowych  i związanych z nimi  funkcjonalnie urządzeń wodnych 

znajdujących  się na terenie Powiatu Gryfickiego. 

 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................. ......................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 


